

RECEBEMOS DE CV TYRES EIRELLI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000001746 SÉRIE 4 Emissão: 20/03/2019
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR MUNICIPIO DE MATELANDIA	

	Identificação do emitente CV TYRES EIRELLI AVENIDA NEREU RAMOS, 544 Complemento: SALA 01 EDIF HORIZONTE CENTRO Cep:88220-000 ITAPEMA/SC Fone: 47999545980	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 N. 000001746 SÉRIE 4 FOLHA 01/01	
	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 4219 0328 8884 2300 0109 5500 4000 0017 4610 0143 2114		
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342190039620027 20/03/2019 08:53:47-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 258487518	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ 28.888.423/0001-09
---------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DE EMISSÃO 20/03/2019
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS,800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		DATA ENTRADA/SAÍDA 20/03/2019
MUNICIPIO MATELANDIA	FONE/FAX 4532628550	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA/SAÍDA 08:53:00

FATURA								
001								
18/04/2019								
8.176,00								

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
					VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.176,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 8.176,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL BTRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
					CNPJ/CPF 04.353.469/0029-66
ENDEREÇO RUA VICTOR PEZZINI, 2399		MUNICIPIO ITAJAI	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254962980	
QUANTIDADE 21	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 357,000	PESO LIQUIDO 357,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
C1000R20BBBI	CAMARA 1000R20 V3-06-05 BBW	40131090	260	6403	UN	12,00	56,000000	672,00	0,00	0,00	0,00	0.00%	0.00%
C75016CALI	CAMARA 750R16 LINGLONG (BICO LONGO)	40139000	260	6403	UN	40,00	32,000000	1.280,00	0,00	0,00	0,00	0.00%	0.00%
18570R14L0SAUI	PNEU 185/70R14 STD SH406 ATREZZO - SAILUN	40111000	260	6403	UN	8,00	209,00000	1.672,00	0,00	0,00	0,00	0.00%	0.00%
							0						
21575R17L14MFLI	PNEU 215/75R17.5 LLF86 - LINGLONG	40112090	160	6403	UN	8,00	569,00000	4.552,00	0,00	0,00	0,00	0.00%	0.00%
							0						

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME ANEXO III DO RICMS/SC - CONVENIO 85/93.DADOS PARA PAGAMENTO: Banco do Brasil S.A Agencia 4072-x C/C: 5.404-6. (PRAZO DE PGTO CONFORME EITAL) Mercadoria destinada ao consumo do adquirente Protocolo: 342190039620027 NOTA FISCAL REFERENTE NOTA DE EMPENHO: 3082/2019, PROCESSO: 158/2018, LICITACAO: 129/2018, ORGAO: SECRETARIA DE EDUCACAO. LOCAL DE ENTREGA: PATIO MAQUINAS - RUA ARNALDO BUSSATO, 1344 - BAIRRO VILA PINTA (SEM SAIDA, CHEGANDO NA CIDADE, FINAL DA RUA A DIREITA), MATELANDIA/PR, CONTATO (45)3262-1122.	